

Položkový rozpočet



ZAKÁZKA

Číslo: 49/2023

Zakázka: Uherskohradištská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Komentář: Změnové listy

FIRMY

Zhotovitel: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Investor: Uherskohradištská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, 686 01 Uherské Hradiště

REALIZAČNÍ TÝM

Přípravář: [REDACTED]

Stavbyvedoucí: [REDACTED]

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	1 162 462,91	Kč
DPH 21%:	244 117,21	Kč
Celkem včetně DPH:	1 406 580,12	Kč

Dne:.....

Za objednatele

Za zhotovitele

ZMĚNOVÉ LISTY - rekapitulace nákladů

AKCE:

Uherskohradištská nemocnice a.s. – Stavební úpravy a přístavby PGO

Číslo změny	Popis změny	Vícepráce / Kč (bez DPH)	Méněpráce /Kč (bez DPH)	Celkem / Kč (bez DPH)
ZL 01 V	Zásypy mezi základovými pasy	181 376,63	-	#####
ZL 02 V	Stavební úpravy SO 01 - VCP	262 201,68	-	#####
ZL 02 M	Stavební úpravy SO 01 - MNP	-	- 105 580,34	#####
ZL 03 V	Výztuž a beton konstrukční části	82 027,69	-	82 027,69
ZL 04 V	Doplnění kabeláže	8 872,06	-	8 872,06
ZL 05 M	Odpočet kuchyňských linek a zrcadel	-	#####	#####
ZL 06 V	SO 03 - Doplnění klimatizace, SO 02 demontáž a zpětná montáž klimatizace	197 840,00	-	#####
ZL 07 V	Změna keramických obkladů	490 776,37	-	#####
ZL 07 M	Změna keramických obkladů	-	- 271 538,16	#####
ZL 08 V	Slaboproud - požadavky IT oddelení nemocnice a rozšíření datových zásuvek do ramp	86 400,38	-	86 400,38
ZL 08 M	Slaboproud - požadavky IT oddelení nemocnice a rozšíření datových zásuvek do ramp	-	- 6 922,03	- 6 922,03
ZL 09 V	Slaboproud - SK a VSS	81 799,55		81 799,55
ZL 10 V	Doplnění optimizéru a výměna střídače k FVE panelům	123 343,25	-	#####
ZL 10 M	Doplnění optimizéru a výměna střídače k FVE panelům	-	- 61 921,00	- 61 921,00
ZL 11 V	Elektro - stanoviště TIČR	40 000,00	-	40 000,00
ZL 12 V	VCP Elektro silnoproud dle zadání interiéru a zdravotnických zařízení	163 533,11	-	#####
ZL 13 V	VZT - změna u zařízení c.14	23 400,00	-	23 400,00
ZL 14 V	Doplnění odvodu kondenzační vody místn. 1.56 a 2.6 a posunutí umyvadla 2.28	17 675,57	-	17 675,57
ZL 15 V	Vsazení kulových ventilů na páteřní rozvod	2 686,28	-	2 686,28
ZL 16 V	Stavební úpravy SO 02, SO 03	38 758,94	-	38 758,94
ZL 16 M	Stavební úpravy SO 02, SO 04	-	- 26 232,54	- 26 232,54
ZL 17 V	Úpravy SDK konstrukcí	186 145,76	-	#####
ZL 17 M	Úpravy SDK konstrukcí	-	#####	#####
ZL 18 V	Dlažba schodiště	27 884,14	-	27 884,14
ZL 19 V	Tapety	23 335,00	-	23 335,00
ZL 19 M	Tapety	-	- 1 349,00	- 1 349,00
ZL 20 V	Povlaková krytina elektrostatická	190 743,50	-	#####
ZL 20 M	Povlaková krytina elektrostatická	-	- 17 258,12	- 17 258,12
ZL 21 V	Izolace potrubí dešťové kanalizace	7 200,00	-	7 200,00

ZL 22 M	Odpočet vnitřních dveří SO 03	-	- 8 495,80	- 8 495,80
ZL 23 V	Přídržný magnet	9 553,00	-	9 553,00
Celkové náklady dle ZL		2 245 552,91	- 1 083 090,00	1 162 462,91
Celkové náklady dle SOD				28 355 027,14
Celkové náklady po úpravě - SOD+ZL				29 517 490,05

Uherskohradištská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				181 376,63	
Změnový list			ZL 01 V: Zásypy mezi základovými pasy				181 376,63	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				181 376,63	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				123 476,63	
Podobjekt			01.1: Stavební řešení				123 476,63	
Oddíl			1: Zemní práce				34 494,33	
8	SUB	62701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44,536	139,12	6 195,85	SOD

Plný popis: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Výkaz výměr: přebytečný výkopek :
162,280-117,744

44.536

9	SUB	67101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	118,236	148,52	17 560,41	SOD
---	-----	-------------	--	----	---------	--------	-----------	-----

Plný popis: Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

Výkaz výměr: přebytečný výkopek :
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 141,39555
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,39443
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 26,04563*-1
pro obsyp :
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 26,04563

141,396

2,394

- 26,046

26,046

11	SUB	99000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	44,536	241,11	10 738,07	SOD
----	-----	-------------	--	----	--------	--------	-----------	-----

Plný popis: Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 44,536

44.536

Oddíl			96: Bourání konstrukcí				88 982,30	
265	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,000	3 990,00	35 910,00	RTS 01/24

Plný popis: Bourání základů z betonu prostého

267	SUB	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 17 03 02	t	11,200	1 500,00	16 800,00	Vlastní
-----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	---------

Plný popis: ---

268	SUB	979999981	Poplatek za uložení betonu - skupina odpadu 17 01 01	t	62,500	450,00	28 125,00	Vlastní
-----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	---------

Plný popis: ---

274	SP	13151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů tl. 150mm	m2	113,000	72,10	8 147,30	RTS 01/24
-----	----	-------------	--	----	---------	-------	----------	-----------

Plný popis: ---

Objekt		SO 02: Prístavba PGO - lužková časť					57 900,00	
Podobjekt		02.1: Stavební část					57 900,00	
Oddíl		1: Zemní práce					57 900,00	
264	SUB	X26544	Boršický štěrkopísek - materiál + doprava	t	193,000	300,00	57 900,00	Vlastní

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				262 201,68	
Změnový list			ZL 02: Stavební úpravy SO 01				262 201,68	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				262 201,68	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				262 201,68	
Podobjekt			01.1: Stavební řešení				262 201,68	
Oddíl			1: Zemní práce				108 363,22	
1	SUB	31201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	43,285	74,96	3 244,64	
Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 a řezy :					-			
7,25*2,4*1,7					29,580			
10,0*9,4*(1,7+1,6)/2					155,100			
-141,395					- 141,395			
2	SUB	31201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	43,285	13,35	577,85	
Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,285					-			
3	SUB	32201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	9,377	585,00	5 485,55	
Plný popis: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.08 :					-			
podkladní beton :					-			
0,05*1,0*2*(7,475+8,85)					1,633			
0,05*1,0*2,15					0,108			
0,05*1,0*2,05					0,103			
0,05*0,5*(3,8+1,0+0,9)					0,143			
v.č. D1.01.2.3 :					-			
podbetonování ZP :					-			
ZP2 : (2,31-1,65)*1,0*8,05					-			
ZP7 : (2,31-1,65)*1,0*2,25					-			
ZP9 : (2,31-1,65)*1,0*0,9					-			
4	SUB	32201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	9,377	44,90	421,03	

Plný popis: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Výkaz výměr: [Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9.37700](#)

9.377

5	SUB	39601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	17,606	717,69	12 635,65	
---	-----	-------------	---	----	--------	--------	-----------	--

Plný popis: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 a řezy :
kolem stávajících konstrukcí :
(předpoklad) : 20.0
-2.394

—
—
—
- 2.394

6	SUB	61101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	52,662	72,14	3 799,04	
---	-----	-------------	--	----	--------	-------	----------	--

Plný popis: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Výkaz výměr: [Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,285](#)
[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9.37700](#)

—
—

7	SUB	61101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	17,606	72,14	1 270,10	
---	-----	-------------	--	----	--------	-------	----------	--

Plný popis: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

Výkaz výměr: [Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,606](#)

—

8	SUB	62201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	190,206	51,46	9 788,00	
---	-----	-------------	--	----	---------	-------	----------	--

Plný popis: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Výkaz výměr: [Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,285](#)
[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9.37700](#)
[Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,606](#)
[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 119,938](#)

—
—
—
—

10	SUB	67101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	70,268	148,52	10 436,20	
----	-----	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

Plný popis: Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

Výkaz výměr: [Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 70,268](#)

—

11	SUB	71201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	70,268	32,00	2 248,58	
----	-----	-------------	---	----	--------	-------	----------	--

Plný popis: Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Výkaz výměr: [Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,285](#)
[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9.37700](#)
[Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,606](#)

—
—
—

13	SUB	75101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	119,938	487,39	58 456,58	
----	-----	-------------	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

Plný popis: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 a řezy :
145,983-26,045

—
119,938

Oddíl		3: Svislé a kompletní konstrukce					7 171,89	
366	SUB	11271186RT1	Zdivo nosné KM BETA SND. SENDWIX 8DF-LDE 248x240x248 LEPIDLO tloušťky 248 mm	m2	4,522	1 586,00	7 171,89	

Plný popis: ---

Oddíl		712: Povlakové krytiny					4 365,00	
93	SUB	71237800X	Atiková okapnice VIPLANL rš 300 mm	m	9,000	485,00	4 365,00	

Plný popis: Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

Výkaz výměr: v.č. D1.01.1.14 :
K7 : 9,0

9,000

Oddíl		764: Konstrukce klempířské					17 100,00	
123	SUB	76481717X	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 1500 mm, nalepení Enkolitem	m	6,000	2 850,00	17 100,00	

Plný popis: Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 1500 mm, nalepení Enkolitem

Výkaz výměr: v.č. D1.01.1.14 :
K8 : 1,0

1,000

143	SUB	R 3141805	HL-1 - Vnitřní hliníkové výsuvné okno, 1200x1250	kus	1,000	39 897,00	39 897,00	
-----	-----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Plný popis: HL-1 - Vnitřní hliníkové výsuvné okno, 1200x1250

Oddíl		96: Bourání konstrukcí					85 304,57	
71	SUB	62032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,820	—	—	

Plný popis: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 :
1.96 - 1.09 : 2,6*0,7

1,820

72	SUB	62052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,823	5 295,00	9 650,14	
----	-----	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

Plný popis: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 :
1.96 - 1.02 : 1,35*3,0*0,45

1,823

73	SUB	68083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2	m2	4,680	79,90	373,93	
----	-----	-------------	---	----	-------	-------	--------	--

Plný popis: Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2

Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 :
1.96 - 1.09 : 2.6*1.8

4.680

75	SUB	70251400R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm	m	8,700	8 035,00	69 904,50	
----	-----	-------------	---	---	-------	----------	-----------	--

Plný popis: Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm

Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 :
1.96 - 1.02 : 2*(1,35+3,0)

8.700

76	SUB	78041116R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 160 mm, s omítkou	m2	24,000	164,00	3 936,00	
----	-----	-------------	--	----	--------	--------	----------	--

Plný popis: Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 160 mm, s omítkou

Výkaz výměr: v.č. D.1.01.1.09 :
3,0*(4,3+1,2+2,5)

24.000

268	SUB	979999981	Poplatek za uložení betonu - skupina odpadu 17 01 01	t	3,200	450,00	1 440,00	
-----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 105 580,34	
Změnový list			ZL 02 M: Stavební úpravy SO 01				- 105 580,34	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 105 580,34	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				- 105 580,34	
Podobjekt			01.1: Stavební řešení				- 105 580,34	
Oddíl			1: Zemní práce				- 19 325,11	
9	SUB	62701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	- 49,670	139,12	- 6 910,09	

Plný popis: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 70,268
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 119,938*-1

12	SUB	71201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	- 49,670	8,84	- 439,08	
----	-----	-------------	---	----	----------	------	----------	--

Plný popis: Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -49,67

14	SUB	99000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	- 49,670	241,11	- 11 975,93	
----	-----	-------------	--	----	----------	--------	-------------	--

Plný popis: Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -49,67

Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				- 55 695,00	
130	SUB	767316512R00	Montáž světlíků bodových, , neotvíravých, plochy od 0,5 m2 do 1 m2	kus	- 1,000	5 000,00	- 5 000,00	

Plný popis: Montáž světlíků bodových, , neotvíravých, plochy od 0,5 m2 do 1 m2

Výkaz výměr: - v.č. D.1.01.1.10+15 :
Z/5 : 1

142	SUB	61100116RX	Světlík PVC 1000 x 1000 mm neotevíravý, čirý	kus	- 1,000	50 695,00	- 50 695,00	
-----	-----	------------	--	-----	---------	-----------	-------------	--

Plný popis: Světlík PVC 1000 x 1000 mm neotevíravý, čirý

Oddíl			769.1: Otvorové prvky hliníkové				- 30 560,23	
147	SUB	R_3914720	Vnitřní hliníková prosklená stěna pevná 830x3260mm	kus	- 1,000	30 560,23	- 30 560,23	

Plný popis: Vnitřní hliníková prosklená stěna pevná 830x3260mm

Výkaz výměr: - v.č. D.1.01.1.09+18 :
HL/1 : 1

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				82 027,69	
Změnový list			ZL 03 V: Výztuž a beton konstrukční části				82 027,69	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				82 027,69	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				20 653,74	
Podobjekt			01.2: Konstrukční řešení				20 653,74	
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				20 653,74	
1	SUB	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 v.č. D.1.01.2.3a řezu : Plný popis: bez dodávky a uložení výztuže navýšení objemu po změně dispozice SO01	m3	1,868	3 560,99	6 651,93	SOD
7	SUB	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 v.č. D.1.01.2.3a řezu : Plný popis: včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže navýšení objemu po změně dispozice SO01	m3	3,932	3 560,99	14 001,81	SOD
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				61 373,95	
Podobjekt			02.2: Konstrukční řešení				61 373,95	
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				22 570,87	
4	SUB	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) v.č. D.1.02.2.6 : Plný popis: chybějící položka č.2 198 ks	t	0,442	33 000,00	14 586,00	SOD
6	SUB	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 Plný popis: Beton základových pasů prostý třídy C 12/15	m3	2,508	3 183,76	7 984,87	SOD
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				38 803,08	
36	SUB	111361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) Plný popis: prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. chybějící výztuž ve vypisu položek a výměr	t	0,455	33 000,00	15 015,00	SOD
43	SUB	130321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	4,500	5 286,24	23 788,08	SOD

Plný popis: Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový
třídy C 25/30

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				8 872,06	
Změnový list			ZL 04 V: Doplnění kabeláže				8 872,06	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				8 872,06	
Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				8 872,06	
Podobjekt			03.1: Stavební řešení				8 872,06	
Oddíl			2 00: Rozvody				8 872,06	
18	SUB	Pol__0018	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání a monitorovaná zařízení, linka pro V/V moduly	m	31,000	44,26	1 372,06	

Plný popis: Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání a monitorovaná zařízení, linka pro V/V moduly

Výkaz výměr: (7*2)*90 :
1260

1 260.000

356	SUB	X265129	Demontáž a zpětná montáž hlásky a čtečky u dveří mezi 2.12 a 2.38	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
-----	-----	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

Plný popis: včetně stavebního zapravení

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 417 310,96
Změnový list			ZL 05 M: Odpocet kuchyňských linek a zrcadel				- 417 310,96
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 417 310,96
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				- 95 983,00
Podobjekt			01.1: Stavební řešení				- 95 983,00
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				- 95 983,00
121	SUB	R_3914717	D+M linka pracovní vč. umyvadla, dolní+horní skříňky, dodávka včetně chladničky	kpl	- 1,000	53 168,00	- 53 168,00

Plný popis: D+M linka pracovní vč. umyvadla, dolní+horní skříňky, dodávka včetně chladničky

Výkaz výměr: - v.č. D.1.01.1.09+17 :
T/5 : 1

1.000

122	SUB	R_3914718	D+M linka pracovní vč. umyvadla, dolní+horní skříňky, dodávka včetně chladničky	kpl	- 1,000	42 815,00	- 42 815,00
-----	-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-------------

Plný popis: D+M linka pracovní vč. umyvadla, dolní+horní skříňky, dodávka včetně chladničky

Výkaz výměr: - v.č. D.1.01.1.09+17 :
T/6 : 1

1.000

Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				- 268 159,96
Podobjekt			02.1: Stavební část				- 268 159,96
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				- 252 640,00
143	SUB	R_3914718	D+M linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky	kpl	- 4,000	41 385,00	- 165 540,00

Plný popis: D+M linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.24 :
T/4 : 2+2

4.000

144	SUB	R_3914719	D+M linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky	kpl	- 2,000	43 550,00	- 87 100,00
-----	-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-------------

Plný popis: D+M linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.24 :
T/5 : 1+1

2.000

Oddíl			787: Zasklívání				- 15 519,96
214	SUB	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	- 5,040	500,00	- 2 520,00

Plný popis: Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.22 :
Z/17 : 12*0,6*0,7

5,040

215	SUB	63465127RX	Zrcadlo lepené na obklad	kus	- 12,000	1 083,33	- 12 999,96
Plný popis: Zrcadlo lepené na obklad							

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.22 :
Z/17 : 12

12.000

Objekt		SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO					- 53 168,00
Podobjekt		03.1: Stavební řešení					- 53 168,00
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					- 53 168,00
34	SUB	R_3914598	D+M linka pracovní vč. umyvadla, dřezu, dolní+horní skříňky, dodávka včetně chladničky	kpl	- 1,000	53 168,00	- 53 168,00

Plný popis: D+M linka pracovní vč. umyvadla, dřezu, dolní+horní skříňky, dodávka včetně chladničky

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7+9 :
T/2 : 1

1.000

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				197 840,00	
Změnový list			ZL 06 V: SO 03 - Doplnění klimatizace, SO 02 demontáž a zpětná montáž klimatizace				197 840,00	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				197 840,00	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				59 010,00	
Podobjekt			02.4.4: Technika prostředí budov - VZT a chlazení				59 010,00	
Oddíl			** Nezarazeno				59 010,00	
315	SUB	X26587	Montážní práce včetně zpětného zprovoznění	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
Plný popis: ---								
358	SUB	X265131	CU potrubí 6/10 vč. izolace a propoj. vodiče	m	14,000	465,00	6 510,00	
Plný popis: ---								
359	SUB	X265132	PVC lišta 70/60	ks	6,000	250,00	1 500,00	
Plný popis: ---								
360	SUB	X265133	Antivibrační pružné podstavce	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
Plný popis: ---								
361	SUB	X265134	Demontáž a zpětná montáž venkovní klimatizační jednotky	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
Plný popis: ---								
362	SUB	X265135	Demontáž a zpětná montáž vnitřní klimatizační jednotky	ks	2,000	4 000,00	8 000,00	
Plný popis: ---								
363	SUB	X265136	Stavební připravenost (vrtání prostupů, izolace prostupu na střechu, zapravení omítek, sekání drážek)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
Plný popis: ---								
Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				138 830,00	
Podobjekt			03.4.5: Technika prostředí budov - VZT a chlazení				138 830,00	
Oddíl			** Nezarazeno				138 830,00	
309	SUB	X26581	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka o výkonu 2,7/3,0 kW Chlazení/topení / 1,3 kW	ks	2,000	12 500,00	25 000,00	
Plný popis: ---								
310	SUB	X26582	Venkovní klimatizační jednotka o výkonu 5,3/5,6 kW chlazení/topení / 1,3 kW	ks	1,000	39 800,00	39 800,00	
Plný popis: ---								
311	SUB	X26583	Venkovní a vnitřní nástěnná klimatizační jednotka o výkonu 3,5/3,8 kW chlazení/topení	kpl	1,000	32 850,00	32 850,00	

Plný popis: ---

312	SUB	X26584	Kotvení pod venkovní jednotky	ks	2,000	800,00	1 600,00	
-----	-----	--------	-------------------------------	----	-------	--------	----------	--

Plný popis: ---

313	SUB	X26585	CU potrubí včetně izolace a propojovacího vodiče 6/10	m	44,000	465,00	20 460,00	
-----	-----	--------	---	---	--------	--------	-----------	--

Plný popis: ---

314	SUB	X26586	Odvod kondenzátu vč. PVC lišty	m	8,000	390,00	3 120,00	
-----	-----	--------	--------------------------------	---	-------	--------	----------	--

Plný popis: ---

315	SUB	X26587	Montážní práce včetně zaregulování, nastavení jednotek, zkoušek a zaškolení	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
-----	-----	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				490 776,37	
Změnový list			ZL 07 V: Zmena keramických obkladů				490 776,37	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				490 776,37	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				467 963,23	
Podobjekt			02.1: Stavební část				467 963,23	
Oddíl			781: Obklady keramické				467 963,23	
277	SP	781475120R00	Montáž obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	267,974	921,00	246 804,05	RTS I/2024
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: množství: odkaz na pol. 203 -								
278	H	597813752	Obkládačka Concept 300 x 600 mm béžová mat	m2	281,373	786,00	221 159,18	RTS I/2024
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: množství: odkaz na pol. 205 -								
Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				22 813,14	
Podobjekt			03.1: Stavební řešení				22 813,14	
Oddíl			781: Obklady keramické				22 813,14	
49	SUB	781475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	8,140	630,00	5 128,20	SOD
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele								
Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7 : 1.46 (mezi dolní a horní skříňkv pracovní linky) : 0.6*(0.6+1.8) 1.440 1.47 (stěna směrem k 1.46) : 2.0*1.6 3.200 1.49 : 2.0*1.75 3.500								
52	SUB	597813521R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: světle žlutá	m2	9,000	346,00	3 114,00	SOD
Plný popis: Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: světle žlutá								
277	SP	781475120R00	Montáž obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	8,140	921,00	7 496,94	RTS I/2024
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: množství: odkaz na pol. 49 -								
278	H	597813752	Obkládačka Concept 300 x 600 mm béžová mat	m2	9,000	786,00	7 074,00	RTS I/2024
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: množství: odkaz na pol. 52 -								

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 271 538,16	
Změnový list			ZL 07 M: Zmena keramických obkladů				- 271 538,16	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 271 538,16	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				- 271 538,16	
Podobjekt			02.1: Stavební část				- 271 538,16	
Oddíl			781: Obklady keramické				- 271 538,16	
203	SUB	81475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	- 267,974	650,00	- 174 183,10	SOD

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.13+legenda místností :

1.85 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
1.86 : 1,5*(0,95+1,2)	3.225
1.87 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
1.88 : 1,5*(0,9+1,2)	3.150
1.89 : 2,5*(2,4+2,4)*2-0,9*1,97	22.227
1.90 : 1,5*(0,9+1,2)	3.150
1.91 : 2,5*(2,4+2,4)*2-0,9*1,97	22.227
1.92 : 1,5*(1,2+0,95)	3.225
1.93 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
1.95 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
1.82 : 1,5*1,0	1.500
- v.č. D.1.02.1.14+legenda místností :	
2.85 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
2.87 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
2.89 : 2,5*(2,4+2,4)*2-0,9*1,97	22.227
2.91 : 2,5*(2,4+2,4)*2-0,9*1,97	22.227
2.93 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
2.95 : 2,5*(2,0+2,4)*2-0,9*1,97	20.227
2.82 : 1,5*2,0	3.000

205	SUB	597813533R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: béžová	m2	- 281,373	346,00	- 97 355,06	SOD
-----	-----	------------	---	----	-----------	--------	-------------	-----

Plný popis: Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: béžová

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 267.97400
Koeficient prořez: 0.05

267.974
13.399

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				86 400,38	
Změnový list			ZL 08 V: Slaboproud - požadavky IT oddelení nemocnice a rozšíření datových zásuvek				86 400,38	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				86 400,38	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				10 584,52	
Podobjekt			01.4.3-1: Technika prostředí budov - Slaboproud - SK				10 584,52	
Oddíl			1 00: Technologie				1 356,16	
6	SUB	Pol__0006	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska)	ks	2,000	678,08	1 356,16	

Plný popis: Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska)

Výkaz výměr: 10*1 :
10

10.000

Oddíl			2 00: Rozvody				9 040,00	
13	SUB	Pol__0013	Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	m	320,000	28,25	9 040,00	

Plný popis: Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1

Výkaz výměr: (10*2)*80 :
1600

1 600.000

Oddíl			3: Revize, koordinace, zkoušky				188,36	
24	SUB	Pol__0024	Měření a kontrola met.vedení	ks	2,000	94,18	188,36	

Plný popis: Měření a kontrola met.vedení

Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				27 850,36	
Podobjekt			02.4.3-1: Technika prostředí budov - Slaboproud - SK				27 850,36	
Oddíl			1 00: Technologie				27 850,36	

351	SUB	X265124	RACK rozvaděč 19" stojanový datový rozvaděč TRITON 600/800	ks	1,000	27 850,36	27 850,36	
-----	-----	---------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Plný popis: ---

Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				47 965,50	
Podobjekt			03.4.3-1: Technika prostředí budov - SK				45 945,35	
Oddíl			1 00: Technologie				659,24	
6	SUB	Pol__0006	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny/rampy (komplet - krabička, rámeček, maska)	ks	1,000	659,24	659,24	

Plný popis: Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny/rampy (komplet - krabička, rámeček, maska)

Oddíl		2_00: Rozvody					44 847,75	
11	SUB	Pol_0011	Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	m	55,000	28,25	1 553,75	
Plný popis: Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1								
11	SUB	Pol_0011	Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	m	160,000	28,25	4 520,00	
Plný popis: Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1								
288	SUB	X26562	Optický kabel 12vl. SM	m	48,000	53,00	2 544,00	
Plný popis: ---								
289	SUB	X26563	Trubka pevná VRM pr.25/22,1mm, šedá,	m	48,000	59,00	2 832,00	
Plný popis: ---								
290	SUB	X26564	Optická vana	ks	2,000	2 450,00	4 900,00	
Plný popis: ---								
291	SUB	X26565	Optická kazeta	ks	2,000	282,00	564,00	
Plný popis: ---								
292	SUB	X26566	SC pigtaili	ks	24,000	1 023,00	24 552,00	
Plný popis: konektor + optické vlákno								
293	SUB	X26567	SC spojky	ks	24,000	75,00	1 800,00	
Plný popis: ---								
294	SUB	X26568	Ochrana sváru	m	24,000	43,00	1 032,00	
Plný popis: ---								
295	SUB	X26569	Čelo optické vany	ks	2,000	275,00	550,00	
Plný popis: ---								
Oddíl		3: Revize, koordinace, zkoušky					438,36	
22	SUB	Pol_0022	Měření a kontrola met.vedení	ks	1,000	94,18	94,18	
Plný popis: Měření a kontrola met.vedení								
22	SUB	Pol_0022	Měření a kontrola met.vedení	ks	1,000	94,18	94,18	
Plný popis: Měření a kontrola met.vedení								
296	SUB	X26570	Měření a kontrola opt. vedení	ks	1,000	250,00	250,00	
Plný popis: ---								
Podobjekt		03.4.3-2: Technika prostředí budov - STA					2 020,15	
Oddíl		2_00: Rozvody					2 020,15	
7	SUB	Pol_0007	Koax kabel 75?, třída reakce na oheň B2ca s1 d1 a1	m	55,000	36,73	2 020,15	
Plný popis: ---								

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 6 922,03	
Změnový list			ZL 08 M: Slaboproud - požadavky IT oddelení nemocnice a rozšíření datových zásuvek				- 6 922,03	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 6 922,03	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				- 6 922,03	
Podobjekt			02.4.3-1: Technika prostředí budov - Slaboproud - SK				- 6 922,03	
Oddíl			1 00: Technologie				- 6 922,03	
2	SUB	PoI_0002	RACK 19" 21U, 600x600, nástěnný	ks	- 1,000	6 922,03	- 6 922,03	

Plný popis: RACK 19" 21U, 600x600, nástěnný

Výkaz výměr: 1*1" RACK pro rozšíření kapacity stávajícího orzvodu pro možnost zakončení nově
1

1.000

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				81 799,55	
Změnový list			ZL 09 V: Slaboproud - SK a VSS				81 799,55	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				81 799,55	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				28 452,75	
Podobjekt			02.4.3-1: Technika prostředí budov - Slaboproud - SK				17 508,36	
Oddíl			2_00: Rozvody				15 820,00	
16	SUB	Pol_0016	Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	m	360,000	28,25	10 170,00	SOD
Plný popis: Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1								
Výkaz výměr: SO02 datové zásuvky: 300 m -								
SO02 přesunutí čtečky: 60 m -								
297	SUB	X26571	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny/rampy (komplet - krabička, rámeček, maska)	ks	2,000	900,00	1 800,00	Vlastní
Plný popis: ---								
298	SUB	X26572	Kabel hnědý PraFlaGuard-F 2x2x0.8 - kabel pro připojení magnetu	m	70,000	55,00	3 850,00	SOD
Plný popis: ---								
Oddíl			3: Revize, koordinace, zkoušky				1 688,36	
27	SUB	Pol_0027	Měření a kontrola met.vedení	ks	2,000	94,18	188,36	SOD
Plný popis: Měření a kontrola met.vedení								
299	SUB	X26573	Přesunutí čtečky	hod	2,000	750,00	1 500,00	Vlastní
Plný popis: ---								
Podobjekt			02.4.3-2: Technika prostředí budov - Slaboproud - VSS				10 944,39	
Oddíl			1_00: Technologie				6 037,71	
1	SUB	Pol_0002	4.0 Megapixelová, IP vnitřní/venkovní antivandal Dome kamera s IR přísvitem, 1/3" Progressive Scan, CMOS, komprese MJPEG/H.264/H.264+/H.265/H.265+, max.rozlišení 2688x1520/25fps, objektiv: 2,8mm (4	ks	1,000	3 861,27	3 861,27	SOD
Plný popis: volitelně), úhel zobrazení: 2.8mm(103°), 4mm(84°), Citlivost: 0,005 Lux @(F1.6,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, redukce šumu 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 256GB, Dosah IR: 30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/0,4A, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C +60°C, Antivandal krytí: IK10, IP67, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), ISAPI, SDK								
Výkaz výměr: 1								
2	SUB	Pol_0003	Licence pro kamerový bod	ks	1,000	1 035,95	1 035,95	SOD
Plný popis: Licence pro kamerový bod								
Výkaz výměr: 1								
3	SUB	Pol_0004	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery	ks	1,000	470,89	470,89	SOD
Plný popis: Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery								
Výkaz výměr: 1								

4	SUB	Pol_0005	Konektor RJ45, Cat.6	ks	1,000	47,09	47,09	SOD
---	-----	----------	----------------------	----	-------	-------	-------	-----

Plný popis: Konektor RJ45, Cat.6

Výkaz výměr: 1

5	SUB	Pol_0006	Datová zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska)	ks	1,000	593,32	593,32	SOD
---	-----	----------	---	----	-------	--------	--------	-----

Plný popis: Datová zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska)

Výkaz výměr: 1

6	SUB	Pol_0007	Patch kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	1,000	29,19	29,19	SOD
---	-----	----------	----------------------------	----	-------	-------	-------	-----

Plný popis: Patch kabel UTP, Cat.6, 1m

Výkaz výměr: 1

Oddíl		2 00: Rozvody					4 812,50	
8	SUB	Pol_0009	Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	m	70,000	28,25	1 977,50	SOD

Plný popis: Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1

Výkaz výměr: 70

9	SUB	Pol_0010	Trubka PVC 20mm pod omítku	m	70,000	40,50	2 835,00	SOD
---	-----	----------	----------------------------	---	--------	-------	----------	-----

Plný popis: Trubka PVC 20mm pod omítku

Výkaz výměr: 70

Oddíl		3: Revize, koordinace, zkoušky					94,18	
13	SUB	Pol_0014	Měření a kontrola met.vedení	ks	1,000	94,18	94,18	SOD

Plný popis: Měření a kontrola met.vedení

Objekt		SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO					53 346,80	
Podobjekt		03.4.3-1: Technika prostředí budov - SK					53 346,80	
Oddíl		2 00: Rozvody					36 685,00	
11	SUB	Pol_0011	Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	m	980,000	28,25	27 685,00	SOD

Plný popis: Kabel UTP Cat.6 LSOHFR, B2ca s1 d1 a1

Výkaz výměr: 980

980.000

300	SUB	X26574	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny/rampy (komplet - krabička, rámeček, maska)	ks	10,000	900,00	9 000,00	Vlastní
-----	-----	--------	---	----	--------	--------	----------	---------

Plný popis: ---

Oddíl		3: Revize, koordinace, zkoušky					16 661,80	
22	SUB	Pol_0022	Měření a kontrola met.vedení	ks	10,000	94,18	941,80	SOD

Plný popis: Měření a kontrola met.vedení

301	SUB	X26575	Svařování optického vlákna	ks	24,000	530,00	12 720,00	Vlastní
-----	-----	--------	----------------------------	----	--------	--------	-----------	---------

Plný popis: ---

302	SUB	X26576	Vyvazování kabelů v RACK rozvaděči	hod	4,000	750,00	3 000,00	Vlastní
-----	-----	--------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------	---------

Plný popis: ---

Kde vznikla tak velká výměra kabelů?

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				123 343,25	
Změnový list			ZL 10 V: Doplnění optimizéru a výměna střídače k FVE panelům				123 343,25	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				123 343,25	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				123 343,25	
Podobjekt			02.4.8: Technika prostředí budov - FVE elektrárna				123 343,25	
Oddíl			3 05: Specifikace dodávky FVE				123 343,25	
2	SUB	Pol 0004	Optimizér 1100W Plný popis: ---L12	ks	15,000	931,00	13 965,00	SOD
279	SUB	X26553	Řídící jednotka TiGO CCA KiT +TAP Plný popis: ---	ks	1,000	6 378,25	6 378,25	Vlastní
282	SUB	X26556	Střídač Fronius SYMO 20.0 Plný popis: ---	ks	1,000	103 000,00	103 000,00	Vlastní

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 61 921,00	
Změnový list			ZL 10 M: Doplnění optimizéru a výměna střídače k FVE panelům				- 61 921,00	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 61 921,00	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				- 61 921,00	
Podobjekt			02.4.8: Technika prostředí budov - FVE elektrárna				- 61 921,00	
Oddíl			3 05: Specifikace dodávky FVE				- 61 921,00	
4	SUB	Pol 0006	Střídač do 20kW	ks	- 1,000	61 921,00	- 61 921,00	SOD

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek		D 01: Dodatek c. 1					40 000,00	
Změnový list		ZL 11 V: Elektro - stanovisko TIČR					40 000,00	
Stavba		UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO					40 000,00	
Objekt		00_01: Vedlejší a ostatní náklady					40 000,00	
Podobjekt		00_01.: Vedlejší a ostatní náklady					40 000,00	
Oddíl		VN: Vedlejší náklady					40 000,00	
281	SUB	X26555	Stanovisko a spolupráce TIČR	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	Vlastní

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				163 533,11	
Změnový list			ZL 12 V: VCP Elektro silnoproud dle zadání interiéru a zdravotnických zařízení				163 533,11	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				163 533,11	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				31 047,43	
Podobjekt			01.4.2: Technika prostředí budov - Silnoproud, hromosvod				31 047,43	
Oddíl			M21: Elektromontáže				31 047,43	
5	SUB	Pol__0005	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	42,000	64,26	2 698,92	
Plný popis: ---								
6	SUB	Pol__0006	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	75,000	75,38	5 653,50	
Plný popis: ---								
23	SUB	Pol__0023	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	20,000	79,86	1 597,20	
Plný popis: ---								
42	SUB	Pol__0042	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Jednopolový vypínač	ks	4,000	295,25	1 181,00	
Plný popis: ---								
49	SUB	Pol__0049	ZÁSUVKA NN (Z.H.) Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s, ochranou před přepětím; b. bílá, s popis polem (MDO)	ks	2,000	1 328,95	2 657,90	
Plný popis: ---								
50	SUB	Pol__0050	ZÁSUVKA NN (MDO) Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem	ks	12,000	410,47	4 925,64	
Plný popis: ---								
51	SUB	Pol__0051	ZÁSUVKA NN (DO) Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. zelená, s popis. polem	ks	2,000	438,55	877,10	
Plný popis: ---								
90	SUB	Pol__0090	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání připojovacího místa	hod	2,000	339,50	679,00	
Plný popis: ---								
99	SUB	Pol__0099	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	22,000	339,50	7 469,00	
Plný popis: ---								
100	SUB	Pol__0100	Dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	242,50	1 212,50	
Plný popis: ---								

105	SUB	Pol_0105	VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	16,000	43,65	698,40	
-----	-----	----------	---	---	--------	-------	--------	--

Plný popis: ---

110	SUB	Pol_0110	Podružný materiál	kpl	0,250	5 589,06	1 397,27	
-----	-----	----------	-------------------	-----	-------	----------	----------	--

Plný popis: ---

Objekt		SO 02: Prístavba PGO - lužková část					132 485,69	
Podobjekt		02.4.2: Technika prostředí budov - Silnoproud, hromosvod					132 485,69	
Oddíl		1 04: Specifikace dodávky rozvaděce R1.1.3					5 700,00	
283	SUB	X26557	Rozvaděč R1.1.3 Doplnění ovládání požárních klapek	kpl	1,000	5 700,00	5 700,00	

Plný popis: ---

Oddíl		M21: Elektromontáže					126 785,69	
8	SUB	Pol__0030	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	110,000	64,26	7 068,60	

Plný popis: KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně

Výkaz výměr: SO 02 1.NP: 90 m

9	SUB	Pol__0031	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	410,000	75,38	30 905,80	
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

Plný popis: KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně

Výkaz výměr: SO 02 1.NP: 170 m
SO 02 2.NP: 240 m

37	SUB	Pol__0059	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	2,000	83,44	166,88	
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

Plný popis: ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ

Výkaz výměr: 1.NP

57	SUB	Pol_0079	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Jednopolový vypínač	ks	6,000	295,25	1 771,50	
----	-----	----------	---	----	-------	--------	----------	--

Plný popis: SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Jednopolový vypínač

Výkaz výměr: 2. NP

66	SUB	Pol__0088	ZÁSUVKA NN (MDO) Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem	ks	70,000	410,47	28 732,90	
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

Plný popis: ZÁSUVKA NN (MDO) Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem

Výkaz výměr: 1.NP: 21 ks
2. NP: 49 ks

105	SUB	Pol_0127	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání připojovacího místa	hod	2,000	339,50	679,00	
-----	-----	----------	--	-----	-------	--------	--------	--

Plný popis: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání připojovacího místa

106	SUB	Pol_0128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajiciho zařízení	hod	23,000	485,00	11 155,00	
Plný popis: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajiciho zařízení								
114	SUB	Pol_0136	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	3,000	339,50	1 018,50	
Plný popis: KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi								
115	SUB	Pol_0137	Dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	242,50	1 212,50	
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení								
116	SUB	Pol_0138	Revizni technik	hod	7,000	630,50	4 413,50	
Plný popis: Revizni technik								
117	SUB	Pol_0139	Spoluprace s reviz. technikem	hod	4,000	291,00	1 164,00	
Plný popis: Spoluprace s reviz. technikem								
120	SUB	Pol_0142	VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	28,000	43,65	1 222,20	
Plný popis: VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm								
Výkaz výměr: 1. NP: 8 m					-			
2. NP: 20 m					-			
123	SUB	Pol_0145	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes stropy tl 30cm pro stupačky	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	SOD do 300 mm
Plný popis: ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes stropy tl 30cm pro stupačky								
125	SUB	Pol_0147	Podružný materiál	kpl	0,120	29 555,07	3 546,61	
Plný popis: Podružný materiál								
284	SUB	X26558	Doplnění výstroje do stávajícího rozvaděče RP	kpl	1,000	24 300,00	24 300,00	
Plný popis: ---								
285	SUB	X26559	ZÁSUVKA NN (Z.H.) Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; b. bílá, s popis polem (MDO)	ks	6,000	1 328,95	7 973,70	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 1.NP: 3 ks					-			
2. NP: 3 ks					-			

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				23 400,00	
Změnový list			ZL 13 V: VZT - změna u zařízení c.14				23 400,00	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				23 400,00	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				23 400,00	
Podobjekt			02.4.4: Technika prostředí budov - VZT a chlazení				23 400,00	
Oddíl			4 00: Zařízení c. 14 - Požární větrání CHÚC B				23 400,00	
305	SUB	X26579	Uzavírací klapka těsná 630x800 se servopohonem 230V, s havarijní funkcí a signalizací polohy, (material pozinkovaný plech)	ks	1,000	10 400,00	10 400,00	Vlastní

Plný popis: ---

306	SUB	X26580	Protidešťová žaluzie 630x800 se sítím proti ptákům (material pozinkovaný plech)	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	Vlastní
-----	-----	--------	---	----	-------	----------	-----------	---------

Plný popis: ---

Uherskohradištská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				17 675,57	
Změnový list			ZL 14 V: Doplnění odvodu kondenzační vody místn. 1.56 a 2.6 a posunutí umyvadla				17 675,57	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				17 675,57	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				17 675,57	
Podobjekt			02.4.1: Technika prostředí budov - ZTI				17 675,57	
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				7 552,76	
23	SUB	721178101R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - připojovací Potrubí s vysokým útlumem zvuku - připojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 30	m	12,000	312,55	3 750,60	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. tloušťka stěny 2,0 mm, DN 30								
24	SUB	721178103R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - připojovací Potrubí s vysokým útlumem zvuku - připojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50	m	4,000	332,50	1 330,00	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50								
37	SUB	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	16,000	21,28	340,48	SOD
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125								
40	SUB	PC_výpomoc	Stavební výpomoc	hod.	5,000	399,00	1 995,00	SOD
Plný popis: Stavební výpomoc								
41	SUB	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,015	9 111,86	136,68	SOD
Plný popis: 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Oddíl			722: Vnitřní vodovod				8 583,81	

44	SUB	22178313R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PE-RT/AL/PE-RT, D 20 mm, s 2,25 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	13,000	435,10	5 656,30	SOD
----	-----	-------------	---	---	--------	--------	----------	-----

Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

54	SUB	22280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	13,000	12,64	164,32	SOD
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-----

Plný popis: Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

55	SUB	22290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,000	24,51	318,63	SOD
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-----

Plný popis: Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

60	SUB	631547013R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	13,000	114,00	1 482,00	SOD
----	-----	------------	---	---	--------	--------	----------	-----

Plný popis: W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

68	SUB	PC_V24	Stavební výpomoc	hod.	2,000	399,00	798,00	SOD
----	-----	--------	------------------	------	-------	--------	--------	-----

Plný popis: Stavební výpomoc

70	SUB	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,014	11 754,38	164,56	SOD
----	-----	--------------	---	---	-------	-----------	--------	-----

Plný popis: vodorovně do 50 m

Oddíl			725: Zarizovací predmety				1 539,00	
92	SUB	PC hHL38	KONDENZAČNÍ SIFON HL138	KS	2,000	769,50	1 539,00	SOD

Plný popis: KONDENZAČNÍ SIFON HL138

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				2 686,28	
Změnový list			ZL 15 V: Vsazení kulových ventilů na páteřní rozvod				2 686,28	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				2 686,28	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				2 686,28	
Podobjekt			02.4.5: Technika prostředí budov - Vytápění				2 686,28	
Oddíl			734: Armatury				2 686,28	
38	SUB	734209114R00	Montáž závitové armatury Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	2,000	103,88	207,76	SOD
Plný popis: Montáž závitové armatury Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu								
39	SUB	734209117R00	Montáž závitové armatury Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky materiálu	kus	2,000	181,26	362,52	SOD
Plný popis: Montáž závitové armatury Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky materiálu								
307	H	551100011	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,000	204,00	408,00	RTS II/2024
Plný popis: ---								
308	H	551100014	Kohout kulový voda 6/4"	kus	2,000	854,00	1 708,00	RTS II/2024
Plný popis: ---								

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				38 758,94	
Změnový list			ZL 16 V: Stavební úpravy SO 02, SO 03				38 758,94	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				38 758,94	
Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				5 258,94	
Podobjekt			03.1: Stavební řešení				5 258,94	
Oddíl			64: Výplně otvorů				352,50	
316	SP	74031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	2,500	141,00	352,50	

Plný popis: ---

Výkaz výměr: zasekání klimatizace stacionář: 2,5

Oddíl			96: Bourání konstrukcí				4 906,44	
21	SUB	70231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	10,210	405,61	4 141,28	

Plný popis: Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.5 :

'změna : 2,92*2+1,07+2,92*2+1,56

leg.ozn. "b" : -2,05*2

22	SUB	71033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	4,425	98,46	435,65	
----	-----	-------------	---	----	-------	-------	--------	--

Plný popis: základovém nebo nadzákladovém,

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.5 :

'změna (1,07+1,56)*2,92

leg.ozn. "b" : -1,1*2,05

23	SUB	73031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	4,100	80,37	329,52	
----	-----	-------------	--	---	-------	-------	--------	--

Plný popis: Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7 :

1.46-1.47 : 2,05*2

4.100

Objekt			SO 07: Dešťová kanalizace				33 500,00	
Podobjekt			07: Dešťová kanalizace				33 500,00	
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				33 500,00	
317	SUB	X26588	Oprava betonové kanalizační šachty, vyspravení, betonáž a nátěr kinety, výměna prstenců	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

Plný popis: ---

318	SUB	X26589	Oprava vodoměrné šachty	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
-----	-----	--------	-------------------------	-----	-------	----------	----------	--

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 26 232,54	
Změnový list			ZL 16: Stavební úpravy SO 02, SO 03				- 26 232,54	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 26 232,54	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				- 7 247,00	
Podobjekt			02.1: Stavební část				- 7 247,00	
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				- 2 675,00	
150	SUB	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	- 5,000	535,00	- 2 675,00	

Plný popis: zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm

Oddíl			781: Obklady keramické				- 4 572,00	
203	SUB	81475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	- 4,500	650,00	- 2 925,00	

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.13+legenda místností :
1.82 : 1,5*1,0
- v.č. D.1.02.1.14+legenda místností :
2.82 : 1,5*2,0

-
-
-
-

204	SUB	81479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	- 4,500	20,00	- 90,00	
-----	-----	-------------	---	----	---------	-------	---------	--

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.13+legenda místností :
1.82 : 1,5*1,0
- v.č. D.1.02.1.14+legenda místností :
2.82 : 1,5*2,0

-
-
-
-

205	SUB	597813533R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: béžová	m2	- 4,500	346,00	- 1 557,00	
-----	-----	------------	---	----	---------	--------	------------	--

Plný popis: Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: béžová

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 203 : -4,5

-

Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				- 18 985,54	
---------------	--	--	---	--	--	--	--------------------	--

Podobjekt		03.1: Stavební řešení					- 12 643,54	
Oddíl		3: Svislé a kompletní konstrukce					- 622,39	
1	SUB	17121251R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 mm	kus	- 1,000	203,74	- 203,74	

Plný popis: včetně pomocného pracovního lešení

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7+10 :
P/1 : 1

1.000

3	SUB	59321211R	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 490 mm; šířka = 140 mm; výška = 140 mm	kus	- 1,010	414,50	- 418,65	
---	-----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	--

Plný popis: Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 490 mm; šířka = 140 mm; výška = 140 mm

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000*1,01

1.010

Oddíl		64: Výplně otvoru					- 6 767,00	
12	SUB	42944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	- 1,000	1 267,00	- 1 267,00	

Plný popis: lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7+9 :
T/1 : 1

1.000

13	SUB	55330427RX	Zárubeň ocelová YH150 rozměr1000 x 1970 x 150 P mm	kus	- 1,000	5 500,00	- 5 500,00	
----	-----	------------	--	-----	---------	----------	------------	--

Plný popis: Zárubeň ocelová YH150 rozměr1000 x 1970 x 150 P mm

Oddíl		781: Obklady keramické					- 4 670,24	
48	SUB	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	- 4,140	35,00	- 144,90	

Plný popis: Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 49 : -4,14

-

49	SUB	781475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	- 4,140	630,00	- 2 608,20	
----	-----	--------------	--	----	---------	--------	------------	--

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7 :
1.46 (mezi dolní a horní skříňky pracovní linky) : -0,6*(0,6+1,8)
1.47 (stěna směrem k 1.46) : 0,4*2
1.49 : -2,0*1,75

-

-

-

-

50	SUB	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	- 4,140	20,00	- 82,80	
----	-----	--------------	---	----	---------	-------	---------	--

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 49 : -4,14

51	SUB	81479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	- 4,140	20,00	- 82,80	
----	-----	-------------	---	----	---------	-------	---------	--

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 49 : -4,14

52	SUB	597813521R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: světle žlutá	m2	- 4,140	346,00	- 1 432,44	
----	-----	------------	---	----	---------	--------	------------	--

Plný popis: Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: světle žlutá

53	SUB	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	- 2,100	151,95	- 319,10	
----	-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	--

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

Oddíl		783: Nátery					- 364,33	
54	SUB	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	- 1,235	220,00	- 271,70	

Plný popis: Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,23500

1,235

55	SUB	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	- 1,235	75,00	- 92,63	
----	-----	--------------	--	----	---------	-------	---------	--

Plný popis: Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,

Výkaz výměr: T/1 - zárubeň : (1,0+1,97*2)*(0,15+0,05*2)

1,235

29	SUB	78059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	- 3,500	62,74	- 219,59	
----	-----	-------------	---	----	---------	-------	----------	--

Plný popis: včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7 :
1.49 : 2,0*1.75

3,500

Podobjekt		03.4.1: Technika prostředí budov - ZTI					- 6 342,00	
Oddíl		781: Obklady keramické					- 6 342,00	
37	SUB	81475115RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	- 6,000	707,00	- 4 242,00	

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele

Výkaz výměr: 6

6.000

38	SUB	PC_11	Obklad	hod.	- 6,000	350,00	- 2 100,00	
----	-----	-------	--------	------	---------	--------	------------	--

Plný popis: Obklad

Výkaz výměr: 6

6.000

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				186 145,76	
Změnový list			ZL 17 V: Úpravy SDK konstrukcí				186 145,76	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				186 145,76	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				6 331,50	
Podobjekt			01.1: Stavební řešení				6 331,50	
Oddíl			416: Podhledy a mezistropy montované lehké				6 331,50	
131	SUB	67587111RT4	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily, požárně odolné	m2	4,500	1 023,75	4 606,88	

Plný popis: Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily, požárně odolné

Výkaz výměr: - v.č. D.1.01.1.09+legenda místností :
recepce: 4,50

-

-

132	SUB	67587211RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	4,500	383,25	1 724,63	
-----	-----	-------------	--	----	-------	--------	----------	--

Plný popis: Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 4,5
Koeficient prořez: 0.05

-

-

Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				173 999,26	
Podobjekt			02.1: Stavební část				173 999,26	
Oddíl			416: Podhledy a mezistropy montované lehké				173 999,26	
132	SUB	67581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	18,000	269,00	4 842,00	

Plný popis: Demontáž podhledů kazet

Výkaz výměr: ve stávající budově :
18.00

-
18.000

133	SUB	67582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	18,000	57,40	1 033,20	
-----	-----	-------------	-------------------------	----	--------	-------	----------	--

Plný popis: Demontáž podhledů roštů

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 18.00

-

156	SUB	67587111RT4	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily, požárně odolné	m2	68,080	1 023,75	69 696,90	
-----	-----	-------------	--	----	--------	----------	-----------	--

Plný popis: Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily, požárně odolné

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.13+legenda místností :
1.85 : 4,71
1.87 : 4,71
1.89 : 5,16
1.91 : 5,16
1.93 : 4,71
1.95 : 4,71

-

-

-

-

-

-

-

- v.č. D.1.02.1.14+legenda místností :
2.85 : 4,71
2.87 : 4,71
2.89 : 5,16
2.91 : 5,16
2.93 : 4,71
2.95 : 4,71
součet 58,32
Doplnění minerálního podhledu k sdk přičce m.č. 2.66: 4,00
Minerální podhled 600x600, m.č. 2.65: 5,76

-
-
-
-
-
-
-
-
-

157	SUB	67587211RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	71,480	383,25	27 394,71	
-----	-----	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

Plný popis: Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 68,08
Koefficient prořez: 0.05

-
-

319	SUB	X26590	Demontáž SDK kastlíku - SO02 m.č. 1.59. (22x0,5x0,15m)	m	22,000	312,00	6 864,00	
-----	-----	--------	--	---	--------	--------	----------	--

Plný popis: ---

321	SUB	X26592	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm, požární odolnost EI 45 m.č. 2.92 2.86	m2	3,500	871,50	3 050,25	
-----	-----	--------	---	----	-------	--------	----------	--

Plný popis: ---

322	SUB	X26593	Předsazená stěna lepená m.č. 2.92, 2.86, 1.92, 1.86, 2.83, 1.83	m2	8,300	925,00	7 677,50	
-----	-----	--------	---	----	-------	--------	----------	--

Plný popis: ---

323	SUB	X26594	Izolace 40 mm předsazených stěn (šachet)-uložení+dodávka	m2	30,000	175,00	5 250,00	
-----	-----	--------	--	----	--------	--------	----------	--

Plný popis: ---

325	SUB	X26596	Doplnění UA profilu v horní části stavebního otvoru na zárubně	kpl	4,000	440,00	1 760,00	
-----	-----	--------	--	-----	-------	--------	----------	--

Plný popis: ---

327	SUB	X26598	Doplnění minerálního podhledu v chodbě původní budovy	m2	13,200	850,00	11 220,00	
-----	-----	--------	---	----	--------	--------	-----------	--

Plný popis: ---

328	SUB	X26599	Příčky dvojité opláštění CW 100, 2xGKB 12,5mm - původní budova záměna za keramické zdivo mezi 2.65 a 2.66	m2	24,300	1 449,00	35 210,70	
-----	-----	--------	---	----	--------	----------	-----------	--

Plný popis: ---

Kde je toto zdivo odečteno?
ZL 17 M včetně omítky

Objekt		SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO					5 815,00	
Podobjekt		03.1: Stavební řešení					5 815,00	
Oddíl		416: Podhledy a mezistropy montované lehké					5 815,00	
330	SUB	X265101	Čelo podhledu s F lištou-původní budova kancelář	m	2,500	630,00	1 575,00	

Plný popis: ---

331	SUB	X265102	Dvojstranný obklad v sesterně m.č. 1.46	m	4,000	1 060,00	4 240,00	
-----	-----	---------	---	---	-------	----------	----------	--

Plný popis: ---

Uherskohradištská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 166 482,05	
Změnový list			ZL 17: Úpravy SDK konstrukcí				- 166 482,05	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 166 482,05	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				- 166 482,05	
Podobjekt			02.1: Stavební část				- 166 482,05	
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				- 27 013,58	
20	SUB	42248154R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na suchou pěnu	m2	- 24,300	1 111,67	- 27 013,58	

Plný popis: jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

Výkaz výměr: změněno na SDK příčku: -24,3
- v.č. D.1.02.1.13+16+17 :

-
-

Oddíl			416: Podhledy a mezistropy montované lehké				- 124 499,67	
16	SUB	42264514RT4	Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EI 60	kus	- 9,000	2 600,00	- 23 400,00	

Plný popis: Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EI 60

Výkaz výměr: 9

9.000

42	SUB	16022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	- 58,320	866,25	- 50 519,70	
----	-----	-------------	--	----	----------	--------	-------------	--

Plný popis: Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.13+legenda místností :
1.85 : 4,71
1.87 : 4,71
1.89 : 5,16
1.91 : 5,16
1.93 : 4,71
1.95 : 4,71
- v.č. D.1.02.1.14+legenda místností :
2.85 : 4,71
2.87 : 4,71
2.89 : 5,16
2.91 : 5,16
2.93 : 4,71

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2.95 : 4.71

-

45	SUB	16091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	- 37,680	113,98	- 4 294,77	
----	-----	-------------	--	----	----------	--------	------------	--

Plný popis: Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.13+14+legenda místností :
podhledy GKBi : 4,71*(4+4)

37.680

46	SUB	16091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	- 20,000	74,26	- 1 485,20	
----	-----	-------------	---	----	----------	-------	------------	--

Plný popis: Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.13+14+legenda místností :

121	SUB	13582114RS1	Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30	kus	- 16,000	2 800,00	- 44 800,00	
-----	-----	-------------	---	-----	----------	----------	-------------	--

Plný popis: Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30

Výkaz výměr: - v.č. D.1.02.1.23 :
PO/5 : 16

16.000

Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				- 14 968,80	
50	SUB	12474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	- 48,600	308,00	- 14 968,80	

Plný popis: Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo

Výkaz výměr: odkaz na pol. 20: -24.3*2
- v.č. D.1.02.1.13 :

-

-

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				27 884,14	
Změnový list			ZL 18 V: Dlažba schodiště				27 884,14	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				27 884,14	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				27 884,14	
Podobjekt			02.1: Stavební část				27 884,14	
Oddíl			63: Podlahy a podlahové konstrukce				27 884,14	
332	SUB	X265103	Montáž schod rovný 300x300 vč.penetrace lepícího tmele a spárování.	m	15,400	750,00	11 550,00	
Plný popis: ---								
333	SUB	X265104	Lišta AL na hrany schodů	m	15,400	200,00	3 080,00	
Plný popis: ---								
334	SUB	X265105	Montáž dlažba 300x300 podesty	m2	3,620	750,00	2 715,00	
Plný popis: ---								
335	SUB	X265106	Dodávka dlažby TR734506 300x300	m2	15,240	600,60	9 153,14	
Plný popis: ---								
336	SUB	X265107	Silikonování schodů	m	15,400	90,00	1 386,00	
Plný popis: ---								

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				23 335,00	
Změnový list			ZL 19 V: Tapety				23 335,00	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				23 335,00	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				23 335,00	
Podobjekt			02.1: Stavební část				23 335,00	
Oddíl			784: Malby				23 335,00	
338	SUB	X265112	Dodávka a montáž tapet	m2	35,500	520,00	18 460,00	

Plný popis: ---

339	SUB	X265113	Podkladní stěrka pod tapety na omítce	m2	19,500	250,00	4 875,00	
-----	-----	---------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

Plný popis: ---

Uherskohradištská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 1 349,00	
Změnový list			ZL 19 M: Tapety				- 1 349,00	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 1 349,00	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				- 1 349,00	
Podobjekt			02.1: Stavební část				- 1 349,00	
Oddíl			784: Malby				- 1 349,00	
211	SUB	84442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	- 35,500	38,00	- 1 349,00	

Plný popis: Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				190 743,50	
Změnový list			ZL 20 V: Povlaková krytina elektrostatická				190 743,50	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				190 743,50	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				49 764,90	
Podobjekt			01.1: Stavební řešení				49 764,90	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				49 764,90	
341	SUB	X265115	Montáž PVC včetně lepidla a uzemňovací CU pásky	m2	20,900	315,00	6 583,50	

Plný popis: ---

342	SUB	X265116	PVC EL5 - elektrostaticky vodivé, tř. 34/43	m2	25,080	1 205,00	30 221,40	
-----	-----	---------	---	----	--------	----------	-----------	--

Plný popis: ---

365	SUB	X265138	Šití prasklin a dilatací betonu	m	60,000	216,00	12 960,00	
-----	-----	---------	---------------------------------	---	--------	--------	-----------	--

Plný popis: ---

Výkaz výměr: SO01, SO02

Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				140 978,60	
Podobjekt			03.1: Stavební řešení				140 978,60	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				140 978,60	
47	SUB	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	650,000	8,14	5 291,00	

Plný popis: vodorovně do 50 m

153	SUB	76522100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	60,440	140,00	8 461,60	
-----	-----	-------------	---	----	--------	--------	----------	--

Plný popis: Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

182	SUB	76101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	83,060	3,76	312,31	
-----	-----	-------------	---	----	--------	------	--------	--

Plný popis: položky neobsahují žádný materiál

183	SUB	76101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	83,060	12,22	1 014,99	
-----	-----	-------------	------------------------------------	----	--------	-------	----------	--

Plný popis: položky neobsahují žádný materiál

184	SUB	76421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	60,000	225,00	13 500,00	
-----	-----	-------------	---	---	--------	--------	-----------	--

Plný popis: Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm

185	SUB	76422120R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepcovým těsněním	m	60,000	90,00	5 400,00	
-----	-----	-------------	--	---	--------	-------	----------	--

Plný popis: Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepcovým těsněním

187	SUB	76422210R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních	kus	51,000	120,00	6 120,00	
-----	-----	-------------	---	-----	--------	--------	----------	--

Plný popis: Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních

192	SUB	24696906.AR	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: beton, sádra, minerální, sádrokarton; ředidlo: voda (disperzní)	kg	35,000	70,00	2 450,00	
-----	-----	-------------	--	----	--------	-------	----------	--

Plný popis: Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: beton, sádra, minerální, sádrokarton; ředidlo: voda (disperzní)

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 488,14000*0,3

146,442

193	SUB	283424021R	lišta fabion; podlahová; materiál PVC; š = 16,0 mm; h = 24,0 mm	m	66,000	130,00	8 580,00	
-----	-----	------------	---	---	--------	--------	----------	--

Plný popis: lišta fabion; podlahová; materiál PVC; š = 16,0 mm; h = 24,0 mm

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 467,38000*1,1

514,118

195	SUB	28416053R	podlahovina PVC s pěnovým materiálem; š = 2000,0 mm; tl. 2,85 mm; akustická; zátěžová; hladká	m2	73,500	539,00	39 616,50	
-----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Plný popis: podlahovina PVC s pěnovým materiálem; š = 2000,0 mm; tl. 2,85 mm; akustická; zátěžová; hladká

341	SUB	X265115	Montáž PVC včetně lepidla a uzemňovací CU pásy	m2	22,680	315,00	7 144,20	
-----	-----	---------	--	----	--------	--------	----------	--

Plný popis: ---

342	SUB	X265116	PVC EL5 - elektrostaticky vodivé, tř. 34/43	m2	27,200	1 205,00	32 776,00	
-----	-----	---------	---	----	--------	----------	-----------	--

Plný popis: ---

343	SUB	X265117	Zapravení betonu po strženém PVC opravnou hmotou	kpl	1,000	1 562,00	1 562,00	
-----	-----	---------	--	-----	-------	----------	----------	--

Plný popis: ---

346	SUB	X265120	Náběhy pro vyrovnání výškových nerovností mezi novou a starou částí budovy	kpl	1,000	8 750,00	8 750,00	
-----	-----	---------	--	-----	-------	----------	----------	--

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 17 258,12	
Změnový list			ZL 20 M: Povlaková krytina elektrostatická				- 17 258,12	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 17 258,12	
Objekt			SO 01: Přístavba PGO - ambulantní část				- 16 444,12	
Podobjekt			01.1: Stavební řešení				- 16 444,12	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				- 16 444,12	
153	SUB	776522100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	- 20,900	140,00	- 2 926,00	

Plný popis: Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

Výkaz výměr: odpočet: -20,9

156	SUB	28416053R	podlahovina PVC s pěnovým materiálem; š = 2000,0 mm; tl. 2,85 mm; akustická; zátěžová; hladká	m2	- 25,080	539,00	- 13 518,12	
-----	-----	-----------	---	----	----------	--------	-------------	--

Plný popis: podlahovina PVC s pěnovým materiálem; š = 2000,0 mm; tl. 2,85 mm; akustická; zátěžová; hladká

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 20,9*1,2

Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				- 814,00	
Podobjekt			03.1: Stavební řešení				- 814,00	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				- 814,00	
44	SUB	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	- 6,200	30,00	- 186,00	

Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.5 :

leq.ozn. "a" : 2.2

Začátek provozního součtu

1.42 : 1,1

1.44 : 1,1

Konec provozního součtu

1.46 (část) : 4,0

2.200

1,100

1,100

4.000

45	SUB	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	- 4,000	80,00	- 320,00	
----	-----	--------------	--	---	---------	-------	----------	--

Plný popis: Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7 :

1.46-1.47 : 4,0

4.000

46	SUB	28342451RX	Lišta soklová PVC	m	- 4,400	70,00	- 308,00	
----	-----	------------	-------------------	---	---------	-------	----------	--

Plný popis: Lišta soklová PVC

Výkaz výměr: [Odkaz na mn. položky pořadí 45](#) : 4.00000*1.1

4,400

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				7 200,00	
Změnový list			ZL 21 V: Izolace potrubí deštové kanalizace				7 200,00	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				7 200,00	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				7 200,00	
Podobjekt			02.1: Stavební část				7 200,00	
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				7 200,00	
349	SP	722181213RZ2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	30,000	240,00	7 200,00	

Plný popis: ---

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				- 8 495,80	
Změnový list			ZL 22 M: Odpočet vnitřních dveří SO 03				- 8 495,80	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				- 8 495,80	
Objekt			SO 03: Stavební úpravy stávajícího PGO				- 8 495,80	
Podobjekt			03.1: Stavební řešení				- 8 495,80	
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				- 8 495,80	
31	SUB	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	- 1,000	535,00	- 535,00	

Plný popis: Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Výkaz výměr: - v.č. D.1.03.1.7+9 :
T/1 : 1

1.000

32	SUB	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	- 1,000	321,00	- 321,00	
----	-----	--------------	-----------------------	-----	---------	--------	----------	--

Plný popis: Montáž kliky a štítku

33	SUB	R_3914597	D+M dveřní zarážky	kus	- 1,000	395,90	- 395,90	
----	-----	-----------	--------------------	-----	---------	--------	----------	--

Plný popis: D+M dveřní zarážky

35	SUB	54914632RX	Kování dveřní - oboustranně klika z broušené nerez oceli, možnost odjištění z vnější strany	kus	- 1,000	930,90	- 930,90	
----	-----	------------	---	-----	---------	--------	----------	--

Plný popis: Kování dveřní - oboustranně klika z broušené nerez oceli, možnost odjištění z vnější strany

36	SUB	611601205RX	Dveře vnitřní HPL 0,8 plné 1-křídle 1000 x 1970 mm	kus	- 1,000	6 313,00	- 6 313,00	
----	-----	-------------	--	-----	---------	----------	------------	--

Plný popis: Dveře vnitřní HPL 0,8 plné 1-křídle 1000 x 1970 mm

Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Stavební úpravy a přístavby PGO -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			D 01: Dodatek c. 1				9 553,00	
Změnový list			ZL 23 V: Přidržený magnet				9 553,00	
Stavba			UH nemocnice: Stavební úpravy a přístavby PGO				9 553,00	
Objekt			SO 02: Přístavba PGO - lužková část				9 553,00	
Podobjekt			02.1: Stavební část				9 553,00	
Oddíl			**: Nezarazeno				9 553,00	
352	SUB	X265125	Přidržený magnet 85kg, tlačítko	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
Plný popis: ---								
353	SUB	X265126	Kotva s kloubem, průměr 55mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
Plný popis: ---								
354	SUB	X265127	Držák pro montáž na stěnu 150mm	ks	1,000	2 053,00	2 053,00	
Plný popis: ---								
355	SUB	X265128	Oživení a nastavení přídržného magnetu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
Plný popis: ---								